EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA A

ESTAGIÁRIO(A) COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS DE

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA E EDUCAÇÃO POPULAR

INCUBADORA TECNOLÓGICA DE COOPERATIVAS

POPULARES/ITCP DIRETORIA DE EXTENSÃO - PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO ESPORTE E CULTURA - UNICAMP

Processo nº 01P-23447/2025

A INCUBADORA TECNOLÓGICA DE COOPERATIVAS POPULARES – ITCP – DIRETORIA

DE EXTENSÃO – PROEEC da Unicamp faz saber que estão PRORROGADAS, até o dia 04/

07/ 2025, as inscrições do Processo Seletivo para o preenchimento de 03 vagas de

estágio, bem como de outras que surgirem no prazo de validade da seleção.

1. Demais Cláusulas:

As demais cláusulas do Edital permanecerem inalteradas.

Campinas, 27 de Junho de 2025 .

Responsáveis pelas informações deste edital:

Christiano Sartori Silveira